
1 
 

 
 

 
 
 

 

 
INSTRUKCJA NR 9/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 16 września 2021 r. 

 
w sprawie wytycznych dotyczących zasad utrzymania bezpieczeństwa 

na terenie obiektów Uniwersytetu Opolskiego w roku akademickim 

2021/2022 

 
Na podstawie § 23 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: 
zarządzenie nr 98/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 lipca 2021 r. w 
sprawie: zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 47/2019 Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Opolskiego), w związku z § 7 ust. 2 
zarządzenia nr 115/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 3 września 2021 
r. w sprawie zasad prowadzenia kształcenia w Uniwersytecie Opolskim w roku 
akademickim 2021/2022, Kanclerz Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Wprowadza się Zasady utrzymania bezpieczeństwa na terenie obiektów 
Uniwersytetu Opolskiego w roku akademickim 2021/2022, stanowiące załącznik 
do niniejszej instrukcji. 
 

§ 2 
W uzasadnionych przypadkach spowodowanych zmianą sytuacji epidemicznej lub 

decyzjami, zaleceniami i wytycznymi organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 

rekomendacjami Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Ministerstwa Zdrowia - zasady 

stanowiące załącznik, o którym mowa w § 1 mogą ulec zmianom. 

 
 

§ 3 
Instrukcja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         KANCLERZ  
UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

         
        mgr Zbigniew Budziszewski 

 
 

 

 

 


